
Zarządzenie Nr 221/2017 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 20 kwietnia 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie pomieszczeń w obiekcie przy                 

ul. Wał Piastowski 3 w Kaliszu  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 24 ust. 1 uchwały nr XXXVIII/542/09 Rady Miejskiej Kalisza z 

dnia 3 września 2009 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

mienie Kalisza – Miasta na prawach powiatu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 185, poz. 3139), 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie przez Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji            

w Kaliszu na rzecz Stowarzyszenia „Polacy Dookoła Świata” z siedzibą w Kaliszu, 

części budynku znajdującego się w Kaliszu przy ul. Wał Piastowski 3, w okresie od dnia                   

21 kwietnia 2017 r. do dnia 21 kwietnia 2020 r. w celu prowadzenia przez Stowarzyszenie 

działań statutowych. Stowarzyszenie „Polacy Dookoła Świata” zobowiązuje się do uiszczania 

opłat eksploatacyjnych zgodnie z obowiązującymi stawkami, na podstawie umowy. 

 

2. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie przez Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji            

w Kaliszu na rzecz Stowarzyszenia „Bractwo Rycerskie Ziemi Kaliskiej” z siedzibą                      

w Kaliszu, części budynku znajdującego się w Kaliszu przy ul. Wał Piastowski 3, w okresie od 

dnia 21 kwietnia 2017 r. do dnia 21 kwietnia 2020 r. w celu prowadzenia przez Stowarzyszenie 

działań statutowych. Stowarzyszenie „Bractwo Rycerskie Ziemi Kaliskiej” zobowiązuje się do 

uiszczania opłat eksploatacyjnych zgodnie z obowiązującymi stawkami, na podstawie umowy. 

 

3. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie przez Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji            

w Kaliszu na rzecz Hufca Związku Harcerstwa Polskiego w Kaliszu – Harcerskiego Klubu 

Żeglarskiego „Odkrywca” z siedzibą w Kaliszu, części budynku znajdującego się w Kaliszu 

przy ul. Wał Piastowski 3, w okresie od dnia 21 kwietnia 2017 r. do dnia 21 kwietnia 2020 r. w 

celu prowadzenia przez Hufiec Związku Harcerstwa Polskiego działań statutowych. Hufiec 

Związku Harcerstwa Polskiego zobowiązuje się do uiszczania opłat eksploatacyjnych zgodnie 

z obowiązującymi stawkami, na podstawie umowy. 

 

4. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie przez Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji            

w Kaliszu na rzecz Stowarzyszenia Pomocy Rodzinie „Bank Chleba” z siedzibą w Kaliszu, 

części budynku znajdującego się w Kaliszu przy ul. Wał Piastowski 3, w okresie od dnia               

21 kwietnia 2017 r. do dnia 21 kwietnia 2020 r. w celu prowadzenia przez Stowarzyszenie 

działań statutowych. Stowarzyszenie Pomocy Rodzinie „Bank Chleba” zobowiązuje się do 

uiszczania opłat eksploatacyjnych zgodnie z obowiązującymi stawkami, na podstawie umowy. 

 

5. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie przez Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji            

w Kaliszu na rzecz Kaliskiego Okręgowego Związku Żeglarskiego z siedzibą w Kaliszu, części 

budynku znajdującego się w Kaliszu przy ul. Wał Piastowski 3, w okresie od dnia               21 

kwietnia 2017 r. do dnia 21 kwietnia 2020 r., w trakcie realizacji przez Związek Programu 

„Edukacja Żeglarska Energa Sailing” w ramach prowadzonych przez Związek działań 



statutowych. Kaliski Okręgowy Związek Żeglarski zobowiązuje się do uiszczania opłat 

eksploatacyjnych zgodnie z obowiązującymi stawkami, na podstawie umowy. 

 

6. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie przez Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji            

w Kaliszu na rzecz Komendy Miejskiej Policji w Kaliszu oraz Straży Miejskiej Kalisza, części 

budynku znajdującego się w Kaliszu przy ul. Wał Piastowski 3, w okresie od dnia                            

21 kwietnia 2017 r. do dnia 21 kwietnia 2020 r. w celu prowadzenia przez Komendę działań 

statutowych.  

 

§ 2 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu, Rehabilitacji                i 

Rekreacji w Kaliszu. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 kwietnia 2017 roku. 

 

 

 

    Prezydent Miasta Kalisza 

    /…/ 

    Grzegorz Sapiński 

 


